[image: ]ESTADO DE MATO GROSSO
                        Prefeitura Municipal de Juara

PROCESSO SELETIVO DE ANÁLISE CURRICULAR – 002/2023
EDITAL COMPLEMENTAR 002/2023
RESULTADO FINAL

A Prefeitura Municipal de Juara, Estado de Mato Grosso, através do seu representante legal o Prefeito Municipal de Juara Sr. Carlos Amadeu Sirena, TORNA PÚBLICO: Que Não houve inscritos no Processo Seletivo de Análise Curricular Nº002/2023.
		Diante tal situação, a comissão do processo informa o enceramento do certame neste momento, conforme o edital de abertura, item 2, que fala do local e período de inscrição.

Município de Juara, Estado de Mato Grosso, em 09 de outubro de 2023.

_______________________________
Carlos Amadeu Sirena
Prefeito Municipal

________________________________
Maisa Figueiredo de Sousa
Secretária Municipal de Saúde
Av. Jose Alves Bezerra, 383-w – Fone: (66) 3556.3874 – Cx. Postal 001 -  CEP: 78575-000  - Juara-MT
Site: www.juara.mt.gov.br - E-mail: sms.juara@hotmail.com – Ouvidoria: (66) 3556.1754
1

image1.jpeg